CGS:

CGS skumslackare PFAS fri,
FE6CR-B

Var PFAS-fria skumslackare har alla férdelar med en traditionell
skumslackare, men &r till skillnad fran manga andra slackare pa
marknaden 100% fri fran PFAS. Skumslackaren anvands for att
slacka brander i klass A och B. Alltsa bade brander i fibrésa
material samt brander i brandfarliga vatskor som olja, plast och
bensin. Brandslackaren kan ocksa anvéandas vid brander i
elektriska installationer som uppgar till 1000V, med ett
sakerhetsavstand pa minimum 1 meter.

*  PFAS-fri

* Brandklass: A, B

Effektivitetsklass: 21A 183B

Rostfritt handtag

Sékerhetsventil

Testnippel

Vaggfaste ingar

» Slacker effektivt brander i bade A & B utan aterantandning.
+ Certifiering: SS-EN3, CE, Wheelmark

* Anvandningsomraden: Industri, verkstad, petrokemisk industri,
bensinstationer och maskinrum.

PRODUKTINFORMATION
Artikel: 600195-60
EAN: 7320890195604
TEKNISK SPECIFIKATION
Kastlangd: 4-6m Effektivitetsklass: 21A 183B
Certifiering: EN3, CE, Wheelmark Brandklass: AB
TOmningstid: 42 sek Slackmedel: Skum
Arbetstryck: 12 bar Storlek slackare: 6L
Temperaturomrade: 0 °C / +60 °C
Foér mer information, kontakta: GPBM Nordic AB @ .
Telefon: +46 (0)31 799 16 00 GPBM Nordic

www.gpbmnordic.se



ENHETER

Enhet

Antal st/enhet
Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
Bruttovolym (m3)
Nettovolym (m3)
Langd (mm)

Hojd (mm)

Bredd (mm)

EAN kod

ST

9.6

9.4

0.0172

206

530

160

Fo6r mer information, kontakta: GPBM Nordic AB

Telefon: +46 (0)31 799 16 00

www.gpbmnordic.se

1-P

9.6

9.4

0.0172

187

545

169

7320890195604

PALL
40

404

1200

800

(@ GPBM Nordic
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